2022年２月８日

各   位

会 社 名  シ ャ ー プ 株 式 会 社

代 表 者 名  代 表 取 締 役  戴 正 呉

  （コード番号 ６７５３）

2022年３月期（第128期）配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2022年３月31日を基準日とする１株当たりの期末配当予想につい

て、下記のとおり修正することといたしましたので、お知らせいたします。

１． 修正の内容

 年間配当金

 第２四半期末 期末 合計

前 回 予 想

（2021年11月４日公表）
 未定 未定

今 回 修 正 予 想  40円 40円

当 期 実 績  0円

前 期 実 績

（2021年３月期）
0円 30円 30円

２． 配当予想修正の理由

当社は、株主各位に対する利益還元を経営上の最重要課題の一つと考え、安定配当の維持を基本としなが

ら、連結業績と財務状況並びに今後の事業展開等を総合的に勘案し、長期的な視点に立って株主の皆様への

利益還元に取り組んでおります。

2022 年３月期の当社連結業績は、親会社株主に帰属する当期純利益が着実に伸長しており、本日、2022 年

２月８日の業績予想の修正を踏まえ、2022 年３月期の期末配当金の１株当たり年間配当金は、前期の 30 円

から 10円増額の 40円とさせていただく予定であります。

以 上